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МРЕЖОВА ТЕХНИКА > СУИЧОВЕ

ZyXEL SFP10G-T, SFP Plus 10Gb RJ45 Module

Модел : SFP10G-T-ZZ0101F
ZyXEL SFP10G-T, SFP Plus 10Gb RJ45 Module
Х-ка 1: 10G SFP+ modul
Х-ка 2: Wavelength: 850nm
Х-ка 3: Short range (300m)

Цена : 264.94 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 10 юли, 2025
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